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Lean Yellow Belt
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Bliv den kompetente Lean projektdeltager 琀椀l stø琀琀e i op琀椀meringsprojekter 

Certi昀椀ceret Lean Yellow Belt – dette er første skridt ind i et nyt univers. Denne uddannelse i 

Lean Yellow Belt klæder dig på til at arbejde med Lean, og vi garanterer, at du kommer til at se 

verden på en ny måde – for nu bliver det tydeligt, hvordan man med de rette valg af værktøjer 

kan optimere og forenkle arbejdet.

Få nye værktøjer i din værktøjskasse

På denne Lean Yellow Belt uddannelse får du et intensivt træningsforløb, hvor vi giver dig en 

grundig introduktion til Lean principper og -værktøjer. Der er ekstra stor fokus på Værdis-

trømsanalyse og Tavlemøder (også kendt som Kaizen-tavler). Kurset er meget praktisk orient-

eret, og vi giver dig ikke kun koncepter, men derimod konkrete værktøjer og øvelser, der er lige 

til at tage med hjem og bruge. Og det hele formidles selvfølgelig helt uden PowerPoint og i et 

letforståeligt sprog.

Er denne Lean Yellow Belt uddannelse noget for dig?

Den typiske kursist, som deltager på dette modul, ønsker at lære den strukturerede optimer-

ingstilgang, som Lean tankegangen giver. Lean Yellow Belt uddannelsen er målrettet dig, der 

gerne vil introduceres til Lean, og dig, der skal lede eller deltage i Lean aktiviteter. Du kommer 

til at arbejde med en case inden for service & administration eller Lean produktion, så det bliver 

relevant for dig og til den organisation, du er en del af.



Uddannelsesforløb
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Certi昀椀ceret Lean Yellow Belt uddannelsen er fyldt med spændende indhold, der klæder dig 

godt på til at arbejde med Lean - to dage inklusiv eksamen.

Dag 1

Introduktion til historien bag Lean

De 5 Lean principper

De 8 former for spild

Overblik over Lean værktøjer og teknikker

Kaizen – løbende forbedringer

Visuel ledelse

Lean i praksis gennem Lean spil og øvelser

Dag 2 + Yellow Belt eksamen

Værdistrømsanalyse

Øvelser i Lean værktøjer

Forbedringsforslag til værdistrømmen

Prioritering af forbedringsforslag

Målstyring og kundens forventninger

Tavlemøder

Udfordringer i forbindelse med implemen-

tering 

Yellow Belt eksamen:

Modulet afsluttes med en Multiple Choice-

test, som skal afsløre, om du har fået 

forståelse for Lean og brugen af udvalgte 

værktøjer.



Fagområder

Lean mindset – de 5 Lean principper. 

Lean værktøjskassen – et overblik over Lean værktøjer og teknikker.

Værdistømsanalyse - kortlægning af processer

Kaizen – hvordan skaber vi løbende forbedringer.

Forudsætninger

Der er ingen forudsætninger for at deltage på denne uddannelse. Dette er første trin på din 

Lean rejse, og vi tager dig i hånden og guider dig igennem.

Udby琀琀e
Efter gennemførelsen af denne uddannelse vil kursisten selv kunne drive mindre lokale optim-

eringsinitiativer.

Eksamen

Modulet afsluttes med en Multiple Choice-test, som skal afsløre, om du har fået forståelse for 

Lean og brugen af udvalgte værktøjer.

Pris

Se prisen her. Beløbet omfa琀琀er morgenmad, frokost og e昀琀ermiddagska昀昀e og -kage, samt under-
visningsmateriale bestående af en undervisningsbog, pen og mulepose m.m. 
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https://leanakademiet.dk/kurser/lean-kursus/#row-3
https://leanakademiet.dk/kurser/lean-kursus/#row-3


Praktisk info

Vi gør os umage for, at du skal have en god oplevelse.

En ting er den faglige og teoretiske del, noget andet er de fysiske rammer omkring din uddan-

nelse. Vi tror på, at læring har de bedste forudsætninger, når rammerne er i orden. Derfor gør 

vi en dyd ud af, at du skal have en god oplevelse, når du er på uddannelse hos os. 

Vi har samlet alle prak琀椀ske informa琀椀oner her.
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https://leanakademiet.dk/praktiske-oplysninger/


LA Alumni Club

Med et Black Belt cer琀椀昀椀kat får du mulighed for at deltage i fagligt inspirerende events.

Lean Akademiets Alumni Club er vores lukkede netværksgruppe hvor tidligere kursister med 

bestået Black Belt eksamen inviteres til at deltage i fagligt inspirerende events.

Vi mødes to gange om året.

Samtidig med at vi mødes to gange årligt, så tilbyder vi ligeledes et rum for netværk, inspiration 

og sparring på vores lukkede LA Alumni Club gruppe på LinkedIn. Her er du velkommen til at 

dele spændende og relevant indhold.
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LA Alumni Club LinkedIn
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